

<p>MIEJCIE WIARĘ W BOGA!</p> <p>MK 11, 22</p>	<p>NIE BÓJ SIĘ, WIERZ TYLKO!</p> <p>MK 5, 36</p>
<p>ODWAGI, JA JESTEM, NIE BÓJCIE SIĘ!</p> <p>MK 6, 50</p>	<p>KTO MA USZY DO SŁUCHANIA, NIECHAJ SŁUCHA!</p> <p>MK 4, 23</p>
<p>CO WAM MÓWIĘ, MÓWIĘ WSZYSTKIM: CZUWAJCIE!</p> <p>MK 13, 37</p>	<p>BÓG NIE JEST BOGIEM UMARŁYCH, LECZ ŻYWYCH.</p> <p>MK 12, 27</p>
<p>NIE MA NIC UKRYTEGO, CO BY NIE MIAŁO WYJŚĆ NA JAW.</p> <p>MK 4, 22</p>	<p>CO BÓG ZŁĄCZYŁ, TEGO CZŁOWIEK NIECH NIE ROZDZIELA!</p> <p>MK 10, 9</p>
<p>PRZYGOTUJCIE DROGĘ PANU, DLA NIEGO PROSTUJCIE ŚCIEŻKI!</p> <p>MK 1, 2</p>	<p>NIEBO I ZIEMIA PRZEMINĄ, ALE SŁOWA MOJE NIE PRZEMINĄ.</p> <p>MK 13, 31</p>
<p>IDŹCIE NA CAŁY ŚWIAT I GŁOŚCIE EWANGELIĘ WSZELKIEMU STWORZENIU!</p> <p>MK 16, 15</p>	<p>KTO NIE PRZYJMIE KRÓLESTWA BOŻEGO JAK DZIECKO, TEN NIE WEJDZIE DO NIEGO.</p> <p>MK 10, 15</p>
<p>KTO BY SIĘ STAŁ POWODEM GRZECHU DLA JEDNEGO Z TYCH MAŁYCH, KTÓRZY WIERZĄ, TEMU BYŁOBY LEPIEJ UWIĄZAĆ KAMIEŃ MŁYŃSKI U SZYI I WRZUCIĆ GO W MORZE.</p> <p>MK 9, 42</p>	<p>KIEDY STAJECIE DO MODLITWY, PRZEBACZCIE, JEŚLI MACIE CO PRZECIWI KOMU, ABY TAKŻE OJCIEC WASZ, KTÓRY JEST W NIEBIE, PRZEBACZYŁ WAM WYKROCZENIA WASZE.</p> <p>MK 11, 25</p>
<p>POZWÓLCIE DZIECIOM PRZYCHODZIĆ DO MNIE, NIE PRZESZKADZAJCIE IM; DO TAKICH BOWIEM NALEŻY KRÓLESTWO BOŻE.</p> <p>MK 10, 14</p>	<p>JEŚLI KTO CHCE PÓJŚĆ ZA MNĄ, NIECH SIĘ ZAPRZE SAMEGO SIEBIE, NIECH WEŹMIE KRZYŻ SWÓJ I NIECH MNIE NAŚLADUJE.</p> <p>MK 8, 34</p>

<p>«NIE POTRZEBUJĄ LEKARZA ZDROWI, LECZ CI, KTÓRZY SIĘ ŻŁE MAJĄ. NIE PRZYSZEDŁEM POWOŁAĆ SPRAWIEDLIWYCH, ALE GRZESZNIKÓW»</p> <p>MK 2, 17</p>	<p>KTO WAM PODA KUBEK WODY DO PICIA, DLATEGO ŻE NALEŻYCIE DO CHRYSTUSA, ZAPRAWDĘ, POWIADAM WAM, NIE UTRACI SWOJEJ NAGRODY.</p> <p>MK 9, 41</p>
<p>NIC NIE WCHODZI Z ZEWNĄTRZ W CZŁOWIEKA, CO MOGŁOBY UCZYNIĆ GO NIECZYSTYM; LECZ CO WYCHODZI Z CZŁOWIEKA, TO CZYNI CZŁOWIEKA NIECZYSTYM.</p> <p>MK 7, 15</p>	<p>CÓŻ BOWIEM ZA KORZYŚĆ STANOWI DLA CZŁOWIEKA ZYSKAĆ ŚWIAT CAŁY, A SWOJĄ DUSZĘ UTRACIĆ? CÓŻ MOŻE DAĆ CZŁOWIEK W ZAMIAN ZA SWOJĄ DUSZĘ?</p> <p>MK 8, 36-37</p>
<p>DOBRA JEST SÓL; LECZ JEŚLI SÓL SMAK UTRACI, CZYMŻE JĄ PRZYPRAWICIE? MIEJCIE SÓL W SOBIE I ZACHOWUJCIE POKÓJ MIĘDZY SOBĄ!</p> <p>MK 9, 50</p>	<p>KTO PRZYJMUJE JEDNO Z TYCH DZIECI W IMIĘ MOJE, MNIE PRZYJMUJE; A KTO MNIE PRZYJMUJE, NIE PRZYJMUJE MNIE, LECZ TEGO, KTÓRY MNIE POSŁAŁ</p> <p>MK 9, 37</p>
<p>IDŹ, SPRZEDAJ WSZYSTKO, CO MASZ, I ROZDAJ UBOGIM, A BĘDZIESZ MIAŁ SKARB W NIEBIE. POTE M PRZYJDŹ I CHODŹ ZA MNĄ!</p> <p>MK 10, 21</p>	<p>CZY PO TO WNOSI SIĘ ŚWIATŁO, BY JE POSTAWIĆ POD KORCEM LUB POD ŁÓŻKIEM? CZY NIE PO TO, ABY JE POSTAWIĆ NA ŚWIECZNIKU?</p> <p>MK 4, 21</p>
<p>ODDAJCIE CEZAROWI TO, CO NALEŻY DO CEZARA, A BOGU TO, CO NALEŻY DO BOGA.</p> <p>MK 12, 17</p>	<p>WSZYSTKO, O CO W MODLITWIE PROSICIE, STANIE SIĘ WAM, TYLKO WIERZCIE, ŻE OTRZYMACIE.</p> <p>MK 11, 24</p>
<p>JEŚLI KTO CHCE BYĆ PIERWSZYM, NIECH BĘDZIE OSTATNIM ZE WSZYSTKICH I SŁUGĄ WSZYSTKICH!</p> <p>MK 9, 35</p>	<p>CZAS SIĘ WYPEŁNIŁ I BLISKIE JEST KRÓLESTWO BOŻE. NAWRACAJCIE SIĘ I WIERZCIE W EWANGELIĘ!</p> <p>MK 1, 15</p>

<p>NA POCZĄTKU STWORZENIA BÓG STWORZYŁ ICH JAKO MĘŻCZYZNĘ I KOBIETĘ; DLATEGO OPUŚCI CZŁOWIEK OJCA SWEGO I MATKĘ I ZŁĄCZY SIĘ ZE SWOJĄ ŻONĄ, I BĘDĄ OBOJE JEDNYM CIAŁEM.</p> <p>MK 10, 6-8</p>	<p>APOSTOŁOWIE MÓWILI MIĘDZY SOBĄ: «KTÓŻ WIĘC MOŻE SIĘ ZBAWIĆ?» JEZUS SPOJRZAŁ NA NICH I RZEKŁ: «U LUDZI TO NIEMOŻLIWE, ALE NIE U BOGA; BO U BOGA WSZYSTKO JEST MOŻLIWE».</p> <p>MK 10, 26-27</p>
<p>KTO POWIE TEJ GÓRZE: "PODNIĘŚ SIĘ I RZUĆ SIĘ W MORZE", A NIE WĄTPI W DUSZY, LECZ WIERZY, ŻE SPEŁNI SIĘ TO, CO MÓWI, TAK MU SIĘ STANIE.</p> <p>MK 11, 23</p>	<p>ABBA, OJCZE, DLA CIEBIE WSZYSTKO JEST MOŻLIWE, ZABIERZ TEN KIELICH ODE MNIE! LECZ NIE TO, CO JA CHCĘ, ALE TO, CO TY [NIECH SIĘ STANIE]!</p> <p>MK 14, 36</p>
<p>SYN CZŁOWIECZY NIE PRZYSZEDŁ, ABY MU SŁUŻONO, LECZ ŻEBY SŁUŻYĆ I DAĆ SWOJE ŻYCIE NA OKUP ZA WIELU.</p> <p>MK 10, 45</p>	<p>KTO CHCE ZACHOWAĆ SWOJE ŻYCIE, STRACI JE; A KTO STRACI SWE ŻYCIE Z POWODU MNIE I EWANGELII, ZACHOWA JE.</p> <p>MK 8, 35</p>
<p>KTO BY MIĘDZY WAMI CHCIAŁ SIĘ STAĆ WIELKIM, NIECH BĘDZIE SŁUGĄ WASZYM. A KTO BY CHCIAŁ BYĆ PIERWSZYM MIĘDZY WAMI, NIECH BĘDZIE NIEWOLNIKIEM WSZYSTKICH.</p> <p>MK 10, 43-44</p>	<p>«JEŚLI JAKIEŚ KRÓLESTWO WEWNĘTRZNIE JEST SKŁÓCONE, TAKIE KRÓLESTWO NIE MOŻE SIĘ OSTAĆ. JEŚLI DOM WEWNĘTRZNIE JEST SKŁÓCONY, TO TAKI DOM NIE BĘDZIE MÓGŁ SIĘ OSTAĆ»</p> <p>MK 3, 24-25</p>
<p>KAŻDY OGNIEM BĘDZIE POSOLONY.</p> <p>MK 9, 49</p>	<p>U BOGA WSZYSTKO JEST MOŻLIWE.</p> <p>MK 10, 27</p>
<p>UWAŻAJCIE NA TO, CZEGO SŁUCHACIE. TAKĄ SAMĄ MIARĄ, JAKĄ WY MIERZYCIE, ODMIERZĄ WAM I JESZCZE WAM DOŁOŻĄ. BO KTO MA, TEMU BĘDZIE DANE; A KTO NIE MA, POZBAWIĄ GO I TEGO, CO MA.</p> <p>MK 4, 24-25</p>	<p>KTO SIĘ BOWIEM MNIE I SŁÓW MOICH ZAWSTYDZI PRZED TYM POKOLENIEM WIAROŁOMNYM I GRZESZNYM, TEGO SYN CZŁOWIECZY WSTYDZIĆ SIĘ BĘDZIE, GDY PRZYJDZIE W CHWALE OJCA SWOJEGO RAZEM Z ANIOŁAMI ŚWIĘTYMI.</p> <p>MK 8, 38</p>

<p>KTO PEŁNI WOLĘ BOŻĄ, TEN MI JEST BRATEM, SIOSTRĄ I MATKĄ.</p> <p>MK 3, 35</p>	<p>WIELU PIERWSZYCH BĘDZIE OSTATNIMI, A OSTATNICH PIERWSZYMI.</p> <p>MK 10, 31</p>
<p>WSZYSTKIE GRZECHY I BLUŻNIERSTWA, KTÓRYCH BY SIĘ LUDZIE DOPUŚCILI, BĘDĄ IM ODPUSZCZONE. KTO BY JEDNAK ZBLUŻNIŁ PRZECIW DUCHOWI ŚWIĘTEMU, NIGDY NIE OTRZYMA ODPUSZCZENIA, LECZ WINIEN JEST GRZECHU WIECZNEGO</p> <p>MK 3, 28-29</p>	<p>BRAT WYDA BRATA NA ŚMIERĆ I OJCIEC SWOJE DZIECKO; POWSTANĄ DZIECI PRZECIW RODZICOM I O ŚMIERĆ ICH PRZYPRAWIĄ. I BĘDZIECIE W NIENAWIŚCI U WSZYSTKICH Z POWODU MOJEGO IMIENIA. LECZ KTO WYTRWA DO KOŃCA, TEN BĘDZIE ZBAWIONY.</p> <p>MK 13, 12-13</p>
<p>GDY WAS POPROWADZĄ, ŻEBY WAS WYDAĆ, NIE MARTWCIE SIĘ PRZEDTEM, CO MACIE MÓWIĆ; ALE MÓWCIE TO, CO WAM W OWEJ CHWILI BĘDZIE DANE. BO NIE WY BĘDZIECIE MÓWIĆ, ALE DUCH ŚWIĘTY.</p> <p>MK 13, 11</p>	<p>JEŚLI TWOJA RĘKA JEST DLA CIEBIE POWODEM GRZECHU, ODETNIJ JĄ; LEPIEJ JEST DLA CIEBIE UŁOMNYM WEJŚĆ DO ŻYCIA WIECZNEGO, NIŻ Z DWIEMA RĘKAMI PÓJŚĆ DO PIEKŁA W OGIEŃ NIEUGASZONY.</p> <p>MK 9, 43</p>
<p>ŁATWIEJ JEST WIELBŁADOWI PRZEJŚĆ PRZEZ UCHO IGIELNE, NIŻ BOGATEMU WEJŚĆ DO KRÓLESTWA BOŻEGO.</p> <p>MK 10, 25</p>	<p>CZUWAJCIE I MÓDLICIE SIĘ, ABYŚCIE NIE ULEGLI POKUSIE DUCH WPRAWDZIE OCHOCZY, ALE CIAŁO SŁABE.</p> <p>MK 14, 38</p>
<p>Z WNĘTRZA, Z SERCA LUDZKIEGO POCHODZĄ ZŁE MYŚLI, NIERZĄD, KRADZIEŻE, ZABÓJSTWA, CUDZOŁÓSTWA, CHCIWOŚĆ, PRZEWROTNOŚĆ, PODSTĘP, WYUZDANIE, ZAZDROŚĆ, OBELGI, PYCHA, GŁUPOTA. CAŁE TO ZŁO Z WNĘTRZA POCHODZI I CZYNI CZŁOWIEKA NIECZYSTYM.</p> <p>MK 7, 21-23</p>	<p>MIEJCIE SIĘ NA BACZNOŚCI. WYDAWAĆ WAS BĘDĄ SĄDOM I W SYNAGOGACH BĘDĄ WAS CHŁOSTAĆ. NAWET PRZED NAMIESTNIKAMI I KRÓLAMI STAWAĆ BĘDZIECIE Z MEGO POWODU, NA ŚWIADECTWO DLA NICH. LECZ NAJPIERW MUSI BYĆ GŁOSZONA EWANGELIA WSZYSTKIM NARODOM.</p> <p>MK 13, 9-10</p>